
Deliberazione n. 39 del 01 luglio 2014 
 
Oggetto: Affidamento all’Associazione Paerbleau organizzazione spettacolo “La Fata della 
Primavera”. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che l’Associazione Paerbleau di Borgomanero ha proposto di organizzare e 
rappresentare lo spettacolo “La Fata della Primavera” al termine del centro estivo dell'anno in corso; 
 
Ritenuto di aderire alla stessa, secondo la proposta fatta  con lettera del 19 giugno 2014, allo scopo 
di offrire ai ragazzi partecipanti un momento artistico di svago; 
 
Visto che il competente responsabile del servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, 
comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di affidare all’Associazione Paerbleau di Borgomanero l'organizzazione e la rappresentazione 
dello spettacolo “La Fata della Primavera”, verso il corrispettivo di € 1.500,00 oltre IVA22% 
 
2. Di imputare la relativa spesa di complessivi € 1.830,00 all’intervento 1.05.02.05/1 del redigendo 
bilancio corrente esercizio; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile  
            F.to Antonio Carcuro 
 


